
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2543

О результатах Всероссийского дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и 
мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Овчинникова Наталья Владимировна PP - 0 - 56847 от 13.10.2021
5) Емельянова Виктория Юрьевна PP - 0 - 56952 от 17.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталья Иоганесовна 
Лексунина Сценарий новогоднего утренника 1 место РР - 0-56118

2
Наталья 
Владимировна 
Васильченко

сценарий социально-значимого 
мероприятия "Легендарные и 
непобедимые"

1 место РР - 0-56272

3 Лиц Елена 
Владимировна

сценарий мероприятия "День 
Знаний" 2 место РР - 0-56342

4 Чинчин Татьяна 
Валерьевна

Сценарий спортивного праздника на 
улице «Осенний марафон» среди 
детей дошкольного возраста.

1 место РР - 0-56462

5 Сафонова Яна 
Валерьевна "Осенняя ярмарка" 1 место РР - 0-56957

6 Петросьянц Алёна 
Геннадьевна сценка "История бабушки Светы" 1 место РР - 0-57017

7 Людмила 
Владимировна Ровская Сценарий Новогоднее приключение 1 место РР - 0-57247

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


